



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn

Ze dne 10. dubna 2018

Naše zn. 26429/2018-SŽDC-GR-O27

Vyřizuje

Telefon

Mobil

E-mail

Datum 23. dubna 2018

Vážen

ID DS: <>

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážen

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SŽDC) obdržela dne 10. dubna 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující:

- 1) Modernizace průjezdu uzlem Havlíčkův Brod, Evidenční číslo ve VVZ: Z2017-028391
- 2) Optimalizace trati Černošice (včetně) – Odb. Berounka (mimo), Evidenční číslo zadavatele: 22065/2017-SŽDC-SSZ-OVZ
- 3) Optimalizace trati odb. Berounka (včetně) - Karlštejn (včetně), Evidenční číslo ve VVZ: Z2017-014978
- 4) Optimalizace trati Karlštejn (mimo) - Beroun (mimo), Evidenční číslo zadavatele: 61817075
- 5) DOZ Rokycany (mimo) - Cheb (mimo), Evidenční číslo zadavatele: 18 135/2017-SŽDC-SSZ-VZ
- 6) Zvýšení traťové rychlosti v úseku Valašské Meziříčí - Hustopeče nad Bečvou, Evidenční číslo ve VVZ: Z2017-024907

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

Veškeré požadované informace Vám posíláme prostřednictvím odkazu na úložiště SŽDC:

<https://datashare.szdc.cz/index.php/s/soczdsVncg2uQ7e>

S pozdravem

Mgr. Jakub Ptačinský
ředitel odboru komunikace
(dokument je opatřen elektronickým podpisem)